
151381-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 151381-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Karetki – Dostawa 2 szt. ambulansów sanitarnych typu C
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 2 szt. ambulansów sanitarnych typu C
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki ambulansu drogowego typu C wraz 
z noszami i transporterem noszy oraz jednej sztuki ambulansu drogowego typu C wraz z 
noszami i transporterem noszy, urządzeniem do bezpiecznego oczyszczania powietrza i 
videolaryngoskopem na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego Sądeckiego Pogotowia 
Ratunkowego. Przedmiot zamówieni wynika z załącznika nr 1 do SWZ. Wykonawca zapewni, 
że dostarczone pojazdy: (i)są fabrycznie nowe, w pełni sprawne, bez wad, nie 
demonstracyjne, nie będące przedmiotem ekspozycji, (ii)ich standard zabudowy obejmuje co 
najmniej zabudowę medyczną, nosze główne i transporter noszy,(iii)zostały wyprodukowane 
nie wcześniej niż w 2024r., (iv) ich zabudowa medyczna wykonana została nie wcześniej niż w 
2024 r., zaś Wykonawca posiada dokumenty dopuszczające do obrotu i używania 
wyposażenie medyczne zabudowy, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 
medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 974 z późn. zm.), (v) są gotowe do użycia. Zakupione 
pojazdy muszą spełniać m.in. następujące wymagania: (i) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z2022r., poz. 988 z późn.zm), zwanej dalej „ustawą Prawo o 
ruchu drogowym", (ii) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 
2016 poz. 2022 z późn. zm.), (iii) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019r. w 
sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie 
umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2019r., poz. 2487)
obowiązujących dla ambulansów sanitarnych C, (iv) norm: PN-EN 1789+A2 lub ją zastępującą 
dla pojazdu „lub równoważną" oraz PN-EN 1865 lub ją zastępującą „lub równoważną" dla 
sprzętu do transportowania pacjenta - nosze główne i transporter noszy, łącznie z 
mocowaniem; (v) posiadać ważne homologacje (na samochód wraz z zabudową), wystawione 
zgodnie z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym, (vi) spełniać warunki określone w 
przepisach rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do 
ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1849 z późn. zm.)
Identyfikator procedury: 4a605546-980d-405d-b307-8c25bf638d71
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/151381-2024


151381-2024 Page 2/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznaczył termin składania ofert 
zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy, gdyż składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Śniadeckich 15  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust.1 pkt. 1 w zw. z art. 129 ust.2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych ( teks. jedn. " Dz. U. z 2023 r poz. 1605-"PZP"

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1: Dostawa jednej sztuki ambulansu sanitarnych Typu C z noszami, 
transporterem noszy, urządzeniem do bezpiecznego oczyszczania powietrza w karetce i 
videolaryngoskopem
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ambulansu sanitarnego Typu C 
wyposażonego w nosze, transporter noszy, urządzenie do bezpiecznego oczyszczania 
powietrza w karetce oraz videolaryngoskop na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego 
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 2.Minimalne wymagania techniczne 
zostały oznaczone w załączniku nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dotyczącego części I 
zamówienia.3. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert wariantowych. Wymagane jest 
składanie ofert częściowych w ramach przedmiotu postepowania.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Śniadeckich 15  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska



151381-2024 Page 3/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną brutto otrzyma maksymalną ilość punktów - 60, pozostałe ceny 
brutto otrzymają ilość punktów odpowiadających cenie proporcjonalnej wg następującej 
formuły: Wskaźnik ceny = (Cena minimalna / Cena badana) x 60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Za zaoferowanie przez Wykonawcę dodatkowych elementów dotyczących każdego 
pojazdu/zastosowanie udogodnień Zamawiający przyzna punkty wg następującego schematu: 
a) Za zaoferowanie pojazdu wyposażonego w fabryczny czujnik martwego pola: 5 pkt b) Za 
zaoferowanie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy powyżej 175 KW, maksymalny moment 
obrotowy powyżej 400Nm: 5 pkt c) Za zaoferowanie pojazdu wyposażonego w kabinie 
kierowcy w dodatkowe poduszki nadokienne ( kurtyny): 5 pkt d) Za zaoferowanie w pojeździe 
systemu przesuwu fotela (przód tył, u wezgłowia noszy). Przesuw umożliwiający ustawienie 
fotela od ściany działowej do pozycji ułatwiającej przechodzenie z kabiny kierowcy do 
przedziału medycznego oraz zajęcie prawidłowej pozycji przy głowie pacjenta leżącego na 
noszach. Przesuw dostępny w każdym momencie eksploatacji tj. gdy na fotelu siedzi osoba i 
ma zapięty pas bezpieczeństwa. Możliwość zwolnienia blokady przesuwu za pomocą 
dodatkowego przycisku znajdującego się na ścianie działowej, bezpośrednio przy przejściu: 5 
pkt e) Za zaoferowanie w pojeździe otwieranego szyberu - funkcja wyjścia ewakuacyjnego 
realizowana przez szyberdach - zgodnie z normą ECE - R 36 - lub równoważną: 5 pkt f) Za 
zaoferowanie w pojeździe elektrycznego ogrzewana szyby przedniej (nie standardowy 
nadmuch ciepłego powietrza) + Ogrzewanie pomocnicze elektryczne, zależne od silnika, 
współpracujące z układem klimatyzacji w utrzymaniu zadanej temperatury w kabinie kierowcy: 
5 pkt g) Za zaoferowanie transportera noszy z kółkami o średnicy min. 200mm: 5 pkt h) Za 
zaoferowanie pojazdu wyposażonego w fabryczny system doświetlania zakrętów: 5 pkt Punkty 
zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 3 Wzoru oferty (Załącznik nr 
2 i 2a do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi niewypełniony pkt 3 Wzoru oferty- 
dotyczący zaoferowania dodatkowego wyposażenia/ulepszeniu funkcjonalności - Zamawiający 
uzna, iż Wykonawca oferuje podstawowe wyposażenie, wykazane przez Wykonawcę w 
załączonym do oferty i wypełnionym Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia



151381-2024 Page 4/9

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/spr
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/spr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/spr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/spr
https://platformazakupowa.pl/pn/spr
http://www.platformazakupowa.pl/pn/spr


151381-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie Ratunkowe
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ II: Dostawa 1 sztuki ambulansu sanitarnego Typu C wyposażanego w nosze, 
transporter noszy
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ambulansu sanitarnego Typu C 
wyposażonego w nosze i transporter noszy na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego 
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 2.Minimalne wymagania techniczne 
zostały oznaczone w załączniku nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dotyczącego części II 
zamówienia.3. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert wariantowych. Wymagane jest 
składanie ofert częściowych w ramach przedmiotu postepowania.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Śniadeckich 15  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne



151381-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną brutto otrzyma maksymalną ilość punktów - 60, pozostałe ceny 
brutto otrzymają ilość punktów odpowiadających cenie proporcjonalnej wg następującej 
formuły: Wskaźnik ceny = (Cena minimalna / Cena badana) x 60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Za zaoferowanie przez Wykonawcę dodatkowych elementów dotyczących każdego 
pojazdu/zastosowanie udogodnień Zamawiający przyzna punkty wg następującego schematu: 
a) Za zaoferowanie pojazdu wyposażonego w fabryczny czujnik martwego pola: 5 pkt b) Za 
zaoferowanie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy powyżej 175 KW, maksymalny moment 
obrotowy powyżej 400Nm: 5 pkt c) Za zaoferowanie pojazdu wyposażonego w kabinie 
kierowcy w dodatkowe poduszki nadokienne ( kurtyny): 5 pkt d) Za zaoferowanie w pojeździe 
systemu przesuwu fotela (przód tył, u wezgłowia noszy). Przesuw umożliwiający ustawienie 
fotela od ściany działowej do pozycji ułatwiającej przechodzenie z kabiny kierowcy do 
przedziału medycznego oraz zajęcie prawidłowej pozycji przy głowie pacjenta leżącego na 
noszach. Przesuw dostępny w każdym momencie eksploatacji tj. gdy na fotelu siedzi osoba i 
ma zapięty pas bezpieczeństwa. Możliwość zwolnienia blokady przesuwu za pomocą 
dodatkowego przycisku znajdującego się na ścianie działowej, bezpośrednio przy przejściu: 5 
pkt e) Za zaoferowanie w pojeździe otwieranego szyberu - funkcja wyjścia ewakuacyjnego 
realizowana przez szyberdach - zgodnie z normą ECE - R 36 - lub równoważną: 5 pkt f) Za 
zaoferowanie w pojeździe elektrycznego ogrzewana szyby przedniej (nie standardowy 
nadmuch ciepłego powietrza) + Ogrzewanie pomocnicze elektryczne, zależne od silnika, 
współpracujące z układem klimatyzacji w utrzymaniu zadanej temperatury w kabinie kierowcy: 
5 pkt g) Za zaoferowanie transportera noszy z kółkami o średnicy min. 200mm: 5 pkt h) Za 
zaoferowanie pojazdu wyposażonego w fabryczny system doświetlania zakrętów: 5 pkt Punkty 
zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w pkt 3 Wzoru oferty (Załącznik nr 
2 i 2a do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi niewypełniony pkt 3 Wzoru oferty- 
dotyczący zaoferowania dodatkowego wyposażenia/ulepszeniu funkcjonalności - Zamawiający 
uzna, iż Wykonawca oferuje podstawowe wyposażenie, wykazane przez Wykonawcę w 
załączonym do oferty i wypełnionym Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/spr
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/spr

Warunki udzielenia zamówienia

http://www.platformazakupowa.pl/pn/spr
https://platformazakupowa.pl/pn/spr


151381-2024 Page 7/9

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/spr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

http://www.platformazakupowa.pl/pn/spr


151381-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe
Numer rejestracyjny: 734-27-52-853
Adres pocztowy: ul. Śniadeckich 15  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Szot
E-mail: zamowienia@spr.pl
Telefon: +48184420949
Adres strony internetowej: www.spr.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/spr
Profil nabywcy: www.spr.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Organ odwoławczy
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@spr.pl
http://www.spr.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spr
http://www.spr.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov


151381-2024 Page 9/9

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 08f86ef5-9317-45e5-8368-b94cf4e7a28a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 12:58:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 151381-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024


